
 
 

Dipartimento di Studi Umanistici 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

 

Decreto del Direttore di Dipartimento 2025 

 

Dipartimento di Studi Umanistici 
segreteria.dsu@unive.it 

Oggetto: Rettifica per correzione importo imponibile erroneamente indicato nel 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Repertorio n. 

1763/2025 Protocollo 215059/2025 del 28/08/2025, avente ad oggetto: 

Affidamento diretto, tramite la tramite Trattativa Diretta Mepa n. 5579183/2025 

all’Operatore economico CACONERO SNC (CF/PIVA 04384720274), del 

servizio di ristorazione consistente in n. 2 coffee breaks e n. 1 lunch box il 

01/09/2025 e n. 2 coffee breaks e n. 1 lunch box il giorno 02/09/2025 per 

relatori e organizzatori della conferenza dal titolo “Let’s talk ticks, a 

conference beyond the limits of disciplines and academia” a Venezia e Feltre 

dal 02 al 05/09/2025. 

 Progetto contabile: SU.PNRR.DD247_22.YR.RIC.NADAL; 

 CUP: H73C22001350001; 

 CIG: B80ED42E88 

 

 

  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Repertorio n. 

1763/2025 Protocollo 215059/2025 del 28/08/2025, avente ad oggetto: 
Affidamento diretto, tramite la tramite Trattativa Diretta Mepa n. 5579183/2025 
all’Operatore economico CACONERO SNC (CF/PIVA 04384720274), del 
servizio di ristorazione consistente in n. 2 coffee breaks e n. 1 lunch box il 
01/09/2025 e n. 2 coffee breaks e n. 1 lunch box il giorno 02/09/2025 per relatori 

e organizzatori della conferenza dal titolo “Let’s talk ticks, a conference beyond 
the limits of disciplines and academia” a Venezia e Feltre dal 02 al 05/09/2025; 

CONSIDERATO che l’importo imponibile indicato nell’ art.1 è di euro 2.334,35; 

 CONSIDERATO che l’importo imponibile corretto è di euro 2.334,45; 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla correzione dell’errore; 

ACCERTATO che l'operatore economico CACONERO SNC di Gatto Francesca & C (CF/PIVA 
04384720274) ha eseguito correttamente e completamente la fornitura del servizio; 

DICHIARATO  di aver ottemperato a tutte le disposizioni normative e regolamentari che 
disciplinano i pagamenti in oggetto; 

 
 DECRETA 

 
Art. 1  Di rettificare l’art. 1 del Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

Repertorio n. 1763/2025 Protocollo 215059/2025 del 28/08/2025 come segue: 

 Art. 1  Di autorizzare, ai sensi degli artt. 50, comma 1, lett. b) e 52 comma 1 
del D.Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto della/del fornitura/servizio in oggetto 
(trattativa diretta n.5579183 a favore di CACONERO SNC cf/piva 04384720274; 
con sede legale in Dorsoduro, 2344, 30123 Venezia (Ve) Italia, per l’importo 
complessivo di € 2.334,45 (oltre IVA di legge). 



 
 

Dipartimento di Studi Umanistici 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

  

 

Dipartimento di Studi Umanistici 
segreteria.dsu@unive.it 

 Il contratto sarà perfezionato mediante scrittura privata, con sottoscrizione digitale 
del documento di stipula generato dalla piattaforma MEPA di Consip Spa. 

 

 

Venezia, 

 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

        Prof. Daniele Baglioni 
 
VISTO IL SEGRETARIO 
Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 

 
VISTO: IL RUP 

Dott. Alessio Parpagiola 


		2025-09-10T15:41:10+0200
	IT
	Daniele Baglioni




